
B

a

zastoupená

(oba dále jen jako „smluvní strany“)

uzavírají:

DODATEK č. 7

takto:

I.

V článku III. smlouvy „Nájemné“ se provádí následující změna:

II.

229810/840493/0

Tomášem Jandzíkem, jednatelem a
Martinem Pokrievkou, jednatelem

k Nájemní smlouvě č. Z-3732/94/Vs ze dne 14.11.1994, ve zněm dodatku č. 1 ze dne 31.7.1995, dodatku 
č. 2 ze dne 10.2.1999, dodatku č. 3 ze dne 28.12.2007, dodatku č. 4 ze dne 23.9.2008, dodatku č. 5 ze dne 
27. 7. 2022 a dodatku č. 6 ze dne 18.5.2023 (dále vše jen jako „smlouva“)

IČO: 49450301
DIČ: CZ49450301
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 96735 
(dále jen jako „nájemce“) na straně druhé

smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 7 ke smlouvě 
(dále jen jako „dodatek“)

0

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. V souladu s § 68 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto pronajímatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválil odbor hospodaření s majetkem

1. odst. 1 se mění a nově zní takto: „1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu 
uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy za dohodnuté nájemné, které činí v daném případě 1.358.040,50 
Kč (slovy: jeden milión tři sta padesát osm tisíc čtyřicet korun českých padesát haléřů) ročně. Kdy 
smluvní strany se dohodly, že nájemné dle tohoto odstavce je nájemce povinen platit od 1. 1. 2024.“

■IIIHIIHHIIHHIII
MHMPXPOTL3W3

Stejnopis č. 2

2. MOL Česká republika, s.r.o.
se sídlem Purkyňova 2121/3,110 00 Praha 1 - Nové Město

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH
(dále jen jako „pronajímatel“) na straně jedné

(NNLMG, /.0 61,3 G4l 2



5.

6.

7.

8.

9.

29810/840493/0

V Praze dne. 42....24l+

cnlen” P.
JNROY

Pronajimatel zpracovává osobní údaje v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Bližší 
informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webových stránkách 
https://www.praha.eu/inp/cz/omeste/magistrat/gdpr/index.html.

===== = “=====

Tento, dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejněni v registru smluv dle odstavce 4 tohoto článku. xlll anem jeno

Tento dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech o dvou stranách textu, z nichž pronajímatel obdrží šest stejnopisu a nájemce jeden stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly jeho obsah ie 

srozumitelný al určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemoh řád"ě Plnén nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je projevem jejich prave, svobodné a vazné vůle proste omylu projevene pn plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl 
ujednán Y.rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, což vše mze stvrzují svými podpisy.

iuhumhihmh
MHMPXPOTL3W3

Magistr ty hlavního města Praha, kterému byla pravomoc uzavřít tento dodatek svěřena na základě 
usneseni Rady hlavního města Prahy č. 2537 ze dne 6.11.2023 a č. 188 ze dne 12.2.2024.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, čiselne označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku, včetně smlouvy a předehápeiicich dodatků v registru smluv * zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účtaosti nSXh sreapsapyežesnop“unasechue.smluv aoregistru smluv (zAKon 0 ve pozdesicn

https://www.praha.eu

